РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018                                                                                                         № 51
с. Дмитриевка

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление ПАО «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»

п о с т а н о в л я ю:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  28:21:000000:2096, имеющий адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район,  из категории земель - земли  сельскохозяйственного назначения, общей площадью 372394 кв.м., на разрешенное использование - строительство заходов ВЛ 220 кВ Амурская – Ледяная в ПП 220 кВ Зея, сооружение ПП 220 кВ.
Исполняющий обязанности
главы  администрации                                                                   Л.А. Савостьянова